РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОБРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от 26 января 2018 г. №69

Об утверждении местных нормативов градостроительного  проектирования Оброчинского сельского поселения Ичалковского муниципального района республики Мордовия

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Оброчинского сельского поселения,  Совет депутатов Оброчинского сельского поселения решил:
1. При градостроительном проектировании Оброчинского сельского поселения Ичалковского муниципального района руководствоваться постановлением Правительства Республики Мордовия от 08.08.2016 года №409 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики Мордовия».
[bookmark: sub_126][bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Оброчинского сельского поселения Милютину Т.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу со  дня официального опубликования.

Глава Оброчинского
сельского поселения                                                                  Т.М.Анохина